
Program 34. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

21. června 2023

34.1 RO - snížení rozpočtu v souvislosti s poskytnutými vratkami dotaci z r. 2022 určenýmivna

předfinancování kompenzačního příspěvku ze st. rozpočtu ve výši 86. tis. Kč. Předkládá: J. Stůla,

vedoucí EO

34.2 Návrh organizační struktury, pokr. bodu 21.15, 27.7, 31.3, 32.1. Předkládá: Ing. A. Genzerová,

tajemnice

34.3 Vnitřní platový předpis, Dodatek č. 1. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

34.4 Zpráva o provozu Zahrad se hřbitovem u kaple sv. Václava k 19. 6. 2023. Předkládá: Ing. A.

Genzerová, tajemnice

34.5 RO - navýšení rozpočtu roku 2023 v odpa 3111 — mat. školy o 40 tis. Kč na dary zam. MŠ.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí EO

34.6 Výběrové řízení na úklid společných prostor v BD. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM

34.7 Přehled předpokládaných uvolněných bytů. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy,

OHSOM

34.8 Smlouvy na byty s valorizační doložkou. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

34.9 Záměr na pronájem —Alzabox. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM

34.10 Nájemní smlouvy: Zásilkovna a ALZA. Předkládá: lng. M. Doubková, referentka životního prostředí

34.11 Signalizace poruchových čidel. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM

34.12 Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 6/26 k.ú. Suchdol„Obnova vodovodních řadů Výhledské

nám.„ Předkládá: Ing. A. Hrobské, radni

34.13 Výběr projektanta přeložek plynu pro rekonstrukci komunikací na Budovci. Předkládá: lng. Č.

Mudruňka, referent investic, OHSOM

34.14 Změna územního plánu, Ekospol. Předkládá: starosta

34.15 Brandejsův dvůr — memorandum o spolupráci. Předkládá: starosta

34.16 Zásobování lékárny na Suchdolskěm náměstí. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice

34.17 Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava - doplnění manuálu. MgA. J. Navrátilová, referentka

veřejného prostoru, OHSOM

34.18 Žádost o svěření pozemku z majetku hl. m Prahy. Předkládá: starosta

34.19 Program 4. ZMČ dne 29. 6. 2023. Předkládá: starosta



ZÁPIS z 34. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 21. 6. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl - starosta

Ing. Věra Štěpánková - místostarostka

David Skála - místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková - radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, lng. Andrea Hrobská Mináriková

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Omluven: Ing. Václav Vik — místostarosta

Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod.

34.1 RO - snížení rozpočtu v souvislosti s poskytnutými vratkami dotací z r. 2022 určenýmivna

předfinancování kompenzačního příspěvku ze st. rozpočtu ve výši 86. tis. Kč. Předkládá: J. Stůla,

vedoucí EO. Usnesení: Rada souhlasí s rozpočtovým opatřením zařazení předpisu finančního vypořádání za r.

2022 s rozpočtem hl. m. Prahy takto: příjmová strana: odpa 0 a pol. 8115 — změna stavu na bank. účtech

(zůstatek BÚ z minulých let), zvýšit 0 Kč 86 000,-, výdajová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v

rozpočtech územní úrovně a pol. 5347 — neinv. převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody

nebo částmi, zvýšit 0 Kč 86 000,-. Úprava rozpočtu bude provedena pod číslem dokladu 8029. Příjmy i výdaje

budou označeny ÚZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Dále ukládá zaslat fin. prostředky na ZBU hl. m. Prahy.

Hlasování o usnesení: 4-0-0.

34.2 Návrh organizační struktury, pokr. bodu 21.15, 27.7, 31.3, 32.1. Předkládá: lng. A. Genzerová,

tajemnice. Rada odkládá bod na příští jednání.

34.3 Vnitřní platový předpis, Dodatek č. 1. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada

souhlasí s dodatkem č. 1 k Vnitřnímu platovému předpisu a ukládá tajemnici s dodatkem seznámit

zaměstnance UMC. Hlasování: 3-0-1.

34.4 Zpráva o provozu Zahrad se hřbitovem u kaple sv. Václava k 19. 6. 2023. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice. Rada bere na vědomí zprávu o provozu hřbitova.

34.5 RO - navýšení rozpočtu roku 2023 v odpa 3111 — mateřské školy o 40 tis. Kč na dary zam. MŠ.

Předkládá: J. Štůla, vedoucí EO. Usnesení: Rada souhlasí s RO - navýšením roz. r. 2023 v celkové výši 40 tis.

Kč na financování daru pedagogům takto: příjmová strana: odpa 6310 — obecné příjmy a výdaje z fin. operaci a

pol. 2141 — příjem z úroků, zvýšit 0 Kč 40 000,-; výdajová strana: odpa 3111 — mat. školy a pol. 5492 — dary

fyzickým osobám ORJ 412, zvýšit 0 Kč 40 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ZJ, ORJ a ORG dle

metodiky MHMP. Hlasování: 4-0-0.

34.6 Výběrové řízení na úklid společných prostor v bytových domech. Předkládá: lng. M. Kosař,

vedoucí OHSOM. Usnesení: Rada po úpravách schvaluje vyhlášení výběrového řízení na úklid společných

prostor bytových domů ve správě městské části, na adresách Stehlíkova 928 — 930, U Kruhovky 940, 941 a

U Kruhovky 942, 943, celkem 7 vchodů, smlouva na dobu neurčitou, s kritériem finančně nejvýhodnější

nabídky. Nabídky v uzavřené obálce s označením „nabídka — úklid“ je třeba doručit do podatelny UMC do 14

hodin dne 18. 7. 2023. Rada pověřuje vedoucího OHSOM vyhlášením výběrové řízení nejpozději 23. 6.

2023. Hlasování: 4-0-0.

34.7 Přehled předpokládaných uvolněných bytů. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy,

OHSOM. Usnesení: Rada bere na vědomí situaci ohledně předpokládaných uvolněných bytů. Rada ukládá

paní Felgrové zajistit u pana V-ukončení nájmu dohodou před 31. 8. 2023, event. mu do 30. 6. 2023

zaslat oznámení, že MC neprodlužuje nájemní smlouvu na další rok. Rada dále ukládá paní Felgrové po

dohodě s pozůstalými zajistit do 31. 8. 2023 vyklizení bytu po paní P_. Hlasování: 4-0-0.

34.8 Smlouvy na byty s valorizační doložkou. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Rada bere na

vědomí přehled smluv.

34.9 Záměr na pronájem -Alzabox. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OHSOM. Rada odkládá bod na

příští jednání rady.

34.10 Nájemní smlouvy: Zásilkovna a ALZA. Předkládá: lng. M. Doubková, referentka životního prostředí.

Usnesení: Rada žádá OHSOM o projednání přesunu Z-Boxu ze Suchdolského náměstí kjiž existujícímu Z-

Boxu na Suchdolské ulici. Rada dále ukládá OHSOM projednat se společnostmi Alza a Zásilkovna úpravu

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



cen za pronájem ploch pod boxy v souladu s platným ceníkem. Rada souhlasí s další navrženou změnou

ve vyhl. č.5/2011 hl. m. Prahy a pověřuje Ing. Doubkovou doplnit tuto změnu do již odsouhlasených změn a

zaslat návrh na MHMP. Hlasování: 4-0-0.

34.11 Signalizace poruchových čidel. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM. Rada odkládá bod na

příští jednání rady.

34.12 Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 6/26 k.ú. Suchdol, Obnova vodovodních řadů Výhledské

nám. Předkládá: lng. A. Hrobská, rádní. Usnesení: Rada souhlasí s bezplatnou výpůjčkou pozemku parc. č.

6/26 k. ú. Suchdol, Pražské vodohospodářské společnosti a.s. IC: 25656112, za účelem realizace investiční

akce „Obnova vodovodních řádů, Výhledské náměstí a okolí, P6“. Hlasování: 3-0-1.

34.13 Výběr projektanta přeložek plynu pro rekonstrukci komunikací na Budovci. Předkládá: lng. Č.

Mudruňká, referent investic, OHSOM. Rada odkládá bod na příští jednání.

34.14 Změna územního plánu, Ekospol. Předkládá: starosta. Ráda bere na vědomí informaci od HLMP

o návrhu smlouvy a propočtu výše kontribuce.

34.15 Brandejsův dvůr — memorandum o spolupráci. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí

s memorandem a žádá zastupitelstvo o projednání. Hlasování: 4-0-0.

34.16 Zásobování lékárny na Suchdolském náměstí. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení:

Rada ukládá úřadu předat informaci městské policii. Hlasování: 4-0-0.

34.17 Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava - doplnění manuálu. MgA. J. Navrátilová, referentka

veřejného prostoru, OHSOM. Usnesení: Rada bere na vědomí doplnění manuálu hřbitova a po úpravách

ukládá MgA. Navrátilové změny zapracovat a zveřejnit. Hlasování: 4-0-0.

34.18 Žádost o svěření pozemku z majetku hl. m Prahy. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí

s podáním žádosti hl. m. Praze 0 svěření pozemků:

- pozemek parc. č. 2217/16, k.ú. Suchdol, (pohřebiště) o výměře 5 825 m2, který je vymezen z pozemku

parc.č. 2217/2 k.ú. Suchdol, geometrickým plánem č. 1822-126/2019,

- pozemek parc. č. 2217/17, k.ú. Suchdol, (cesta okolo hřbitova) o výměře 742 m2, který je vymezen

z pozemku parc.č. 2217/2 k.ú. Suchdol geometrickým plánem č. 1967-99/2022,

- parc. č. 2224/2, k.ú. Suchdol, (rozptylová loučka) o výměře 1 968 m2.-

Rada žádá finanční výbor a zastupitelstvo o projednání žádosti o svěření výše uvedených pozemků do

správy MC. Hlasování: 4-0-0.

34.19 Program 4. ZMČ dne 29. 6. 2023. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí s doplněným

programem 4. zasedání zastupitelstva. Hlasování: 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17.25 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 21. 6. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


